[bookmark: _GoBack]04.02.2021 года№10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОРГАНИЗАЦИИ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ ОСУЖДЕННЫХ»

В целях реализации ч.1 статьи 25, ч.1 статьи 39 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Карымского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень организаций для отбывания наказания осужденных в виде обязательных и исполнительных работ (приложение №1).
2.Рекомендовать руководителям организаций, включенных в перечень, утвержденный п.1 настоящего постановления, организовать работу по отбыванию осужденными в виде обязательных и исполнительных работ в соответствии со статьями 28, 43 Уголовного исполнительного кодекса Российской Федерации.
3.Определить место отбывания наказания в виде исполнительных работ, осужденных не имеющих основного места работы территорию Карымского муниципального образования, по согласованию с филиалом по Куйтунскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Карымского муниципального образования
О.И.Тихонова

Приложение №1
к Постановлению администрации
Карымского муниципального образования
от 04.02.2021 г.  №10

Перечень организаций для отбывания наказания
 осужденными, состоящими на учете в филиале по Куйтунскому району, по администрации Карымского сельского поселения

	№п/п
	Наименование мероприятия
	количество человек
	исполнительные работы
	обязательные работы
	виды работ

	1
	Администрация Карымского сельского поселения

	работа по благоустройству

	2
	АУ «Карымский лесхоз»

	разнорабочий

	3
	ООО «Лессиб»

	разнорабочий

Примечание: время обязательных работ не может превышать: в выходные дни и дни, когда осужденный не занят на основной работе, службе или учебе – 4 часа;
В рабочие дни, после окончания работы, службе – 2 часа, 4 часа (с согласия осужденного).